
 

 

 

Poz. 8 

UCHWAŁA NR 6/2023 
RADY WYDZIAŁU GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania Medalu im. Jerzego Kondrackiego 

 

Na podstawie § 23 pkt. 18 Regulaminu Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych (Monitor 

UW z 2020 r. poz. 16) oraz pkt. 4 i 5 Regulaminu Medalu im. Jerzego Kondrackiego z dnia 

23 marca 1999 r. z późn. zm. Rada Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych postanawia, 

co następuje:  

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie nadania Medalu im. Jerzego Kondrackiego 

następującym kandydatom:  

1) dr David Velázquez Torres - Uniwersytet Stanu Quintana Roo w Meksyku; 

2) prof. dr hab. Grzegorz Węcławowicz, prof. emerytowany - Instytut Geografii i Przestrzennego 

Zagospodarowania PAN; 

3) mgr Alicja Folbrier – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych: M. Jędrusik 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 

 


